[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
____________________________________________________________________________________
26  января 2021 года                                        № 211                                              город Углич

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в Решение муниципального Совета городского поселения Углич от 22.11.2017 № 27 «об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и ежегодном оплачиваемом отпуске Главы городского поселения Углич

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.05.2014 №13-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 № 512-п (в редакции от 25.03.2020 №234-п, руководствуясь Регламентом работы Муниципального Совета городского поселения Углич четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в подпункт 2.1. пункта 2 Положения о размерах и условиях оплаты труда и ежегодном оплачиваемом отпуске Главы городского поселения Углич, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 22.11.2017 № 27, заменив слова «должностной оклад в размере 13 000 (тринадцать тысяч) рублей» на слова «должностной оклад в размере 13 520 (Тринадцать тысяч пятьсот двадцать) рублей;».

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru.

3.
Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
Заместитель председателя

Муниципального Совета                                         Глава городского

городского поселения Углич                                  поселения Углич

____________И.А. Новиков                                      __________С.В. Ставицкая